
Felnőtt 4x100 m és 4x400 méteres Magyar Bajnokság 2023 (Szuper Liga döntő
keretein belül)
Kecskemét
2023-09-02–2023-09-03

1/4 2023-08-30 11:23:54

Nevezési lista

Férfi 4x100 méter  – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
ARAK UP
Akadémia

Szabó Dániel 1997
Trenka Ádám 2006
Bolla Gergő 2003
Csornai János 2003
Czéh Tamás 2005
Tatai Zalán Imre 2004

ARAK UP Akadémia Elfogadva

UTE Birovecz Ben Jordán 2001
Birovecz Bátor Péter 2004
Csernus Péter László 2006
Szilveszter Marcell 2005
Földi Gergő 2005

UTE Elfogadva

BHSE Kádasi Zalán 1994
Illovszky Dominik 2002
Orosz Zoltán István 1992
Takács Ábel 2005
Nagy Richárd 2002 FH
Tóth Kristóf 2003

BHSE Függőben

Vasas Felsmann Balázs 2000
Bánóczy Árpád Nimród 2002
Sajgó Dávid 2001 LS
Barczai Botond 2001 LS
Bundschu Patrik 2001
Zsolnai Bálint 2001

Vasas Függőben
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Férfi 4x400 méter  – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
Ikarus BSE Bencsik Ádám 1999

Molnár Csaba Levente 2004
Kovács Ádám Vilmos 2006
Fekete Marcell 2006
Molnár Ádám 2007
Petró Ádám 2007

Ikarus BSE Elfogadva

UTE Vindics Balázs 1994
Birovecz Ben Jordán 2001
Birovecz Bátor Péter 2004
Földi Gergő 2005
Szilveszter Marcell 2005
Csernus Péter László 2006

UTE Elfogadva

MATE - GEAC Együd Máté 1996
Fodor Péter 2006
Grünwald Tamás 2006 LS
Fazakas Soma 2007
Tamás Máté 1999

MATE - GEAC Függőben

SVSE Kubasi János 2004 LS
Felber Farkas Ákos 2005
Babics Marcell 2007
Furda Botond 2007 LS
Szirbek Albert 2006

SVSE Függőben

Vasas Szigeti Miklós Edgár 2006
Divinyi-Tóth Barnabás 2005
Várdai Péter 1986 LS
Felsmann Balázs 2000
Sztáray Félix 2005

Vasas Függőben
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Női 4x100 méter  – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
ARAK UP
Akadémia

Mészáros Luca 2005
Ritter Lola 2005
Hujber Zsófi 2006
Langmár Kata Anna 2006
Antal Hanga 2005

ARAK UP Akadémia Elfogadva

FTC Losonczi Lilla Hanna 2005
Szücs Dóra Zita 2002
Mikulai Liza Bernadett 2003
Turcsán Hajnalka Fanni 2004
Mohácsi Réka 2007

FTC Elfogadva

Ikarus BSE Marcos-Figueredo Anais 2005
Amler Vanda 2006
Szatmári Zsófi Sára 2007
Szekér Gréta 2006
Kossuth Mária Magdolna 2007

Ikarus BSE Elfogadva

BHSE Takács Boglárka 2001
Bognár Anna 2003
Skriván Bíbor 2003
Bathó Borbála Dorka 2001
Szűcs Szabina 2002 FH
Bottlik Judit 1998

BHSE Függőben

MATE - GEAC Sulyán Alexa 2005
Kriszt Sarolta Mária 2006
Simon Virág Anna 2002
Nádházy Evelin 1995
Dobránszky Laura Lola 2002 FH

MATE - GEAC Függőben
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Női 4x400 méter  – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
FTC Szücs Dóra Zita 2002

Mikulai Liza Bernadett 2003
Turcsán Hajnalka Fanni 2004
Kocsis Kata 2000

FTC Elfogadva

Ikarus BSE Marcos-Figueredo Anais 2005
Szatmári Zsófi Sára 2007
Szekér Gréta 2006
Kossuth Mária Magdolna 2007
Amler Vanda 2006

Ikarus BSE Elfogadva

BEAC Heffner Hédi 2001 FH
Janositz Gréta 1995
Széll Gyöngyi 1991
Magyar Júlia 2003
Kiss Anna 2006
Hornyik Anna 2003

BEAC Függőben

MATE - GEAC Kriszt Sarolta Mária 2006
Nádházy Evelin 1995
Németh Nóra 2002 LS
Simon Virág Anna 2002
Dobránszky Laura Lola 2002 FH

MATE - GEAC Függőben

SVSE Badics Helka 2006
Felber Kata Zselyke 2007 LS
Besenyődi Petra 2006
Kovács Noémi 2005
Földesi Léda 2006
Kovács Dóra 2005

SVSE Függőben

Vasas Bátai Luca 2000 LS
Decker Szonja 2002
Tóth Fruzsina 2000
Füleky Dorottya Filoména 2000
Mórocz Boglárka 2000

Vasas Függőben


